
český výpěstek

MALINÍK ŽLUTÝ

 GOLDEN EVEREST

SEMPRA LITOMĚŘICE



Stanoviště

www.gptisk.cz

Sklizeň Použití v kuchyni
Stáleplodící odrůda s lahodnými plody. Maliny jsou vel-
ké, aromatické, mají výbornou, sladkou chuť a hodí se k 
přímému konzumu i dalšímu zpracování.  Po letní sklizni 
je dobré vyřezat výhony, ze kterých se sklízelo. Zůstanou 
pouze nově narostlé výhony, ze kterých se bude sklízet 
na podzim. Těmto výhonům se po odplození sestřihnou 
vršky (cca 30cm) a bude se z nich sklízet znovu, další 
léto. Při každém řezu maliníků zároveň odstraňujeme 
uschlé, polámané, velmi slabé nebo napadené výhony. 
Rostlina se prosvětlí, zesílí a další výhony pak mohou 
lépe růst. 

Výsadba  III - V
                  X - XI

Střih Střih
(v textu) (v textu)

53

8 594042 130457

od VIII


